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Nye ELO-tall etter Bergens hgst

Medl.
00722
10941
10421
10949
10980
01286
15303
03337
00113
16108
13975
10422
13052
09633
00447
08429

Medl.
16924
18262
17035
17402
18144
17504
18055
17359
17579
17943
16922

Navn

Strand @yvin
Sviland Atle
Jorgensen Kolbein
Agustsson Hafsteinn
Dyrhovden Sigve
Selbekk Vebjgrn
Ayzenberg Alena
Manne Per Erik
Christoffersen Odd
Ziegler Lars
Rasmussen Jonas H
Solli Jarle

Sgrhus Jostein
Tufta Jon Gunnar
Larsen Stig Berje
Grennestad Anita

Navn

Svae @ivind

Watkins Christian
Greneng @yvind
Fraskeland Dan

Bjarkly Sara Marie Skaug
Bjarnason Snorri Vikanes
Lavik @yvind @rnulfson
Jonsterhaug Andreas V.
Holgersen Erlend
Lexander Harald

Hansen Arve Nils

Klubb
Bergens
Bergens
Bergens
Bergens
Sotra
Moss
Bergens
SK 96
Bergens
Bergens
Bergens
Bergens
Haugaland
Bergens
Bergens
Bergens

Klubb

Bergens
Bergens
Bergens
Bergens
Bergens
Bergens
Bergens
Bergens
Bergens
Bergens
Bergens

NSF
1811
1648
1359
1729
1598
1796
1773
2048
1514
1452
1743
1543
1385
1768
1778
1902

NSF
1223
1079
1029
0723
0999
0974
0879
1114
0705
0880
0976

Part.
1016
0269
0027
0025
0099
0372
0120
0425
0309
0215
0558
0440
0492
0518
1141
0971

Part.
0022
0011
0018
0022
0034
0014
0012
0105
0015
0014
0087

FIDE-ID

001507230
001518135
001532502
002302047
001510720
001508300
001518798
001502867
001506129
001526952
001511637
001503480
001515209
001503561
001501917
001502972

FIDE-ID

001533789
001548867
001537580

001539833
001546767
001537636
001542907
001546775
001533746

FIDE
1863
1824
1590

1826
1915
1932
2148
1669
1593
1849
1755
1603
1839
1913
1958

FIDE

1250
1284
1420

1369
1343

F-HS
1830
1789
1579

1832
1857
1897

1785
1321
1676
1724
1703
1890
1776
1907

F-HS
1393

1300

1370

F-LS
1783

1510

1794

1787

1598
1875
1675
1642
1919
1835
1974

F-LS

1514
1157
1332
1280

1382



30.11.2017
@istein Yggeseth

NB! Tallene ma ikke betraktes som de offisielle, de kan bli korrigert pa grunn av for eksempel feil i rapportering fra andre eller andre data etc.
FIDE-tallene er fra 1. i denne maneden.



